
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.05.2006 nr 854 

ASiga Kondsor üürilepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2, §30 lg l p 2, Tartu linnavara 
eeskirja § 8 lg 3 p 2 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 18. mai 2006. a otsusega nr 87 "Loa andmine 
ASiga Kondsor üürilepingu sõlmimiseks", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida ASiga Kondsor üürileping Aleksandri 8a asuvate ruumide kasutusele võtmiseks 
Tartu Lasteaed Sass tarbeks tähtajaga 01. august 2006. a kuni 30. juuni 2016. a üüriga 106 krooni 
ruutmeetri kohta, millele ei lisandu käibemaksu käibemaksuseaduse § 16 lg 2 p 2 alusel. 

2. Volitada üürilepingut allkirjastama abilinnapea Jüri Sasi. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest ASile Kondsor. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes / 
Linnapea ^^~-Jüri"Mölder 

f /-- Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


